GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 076, de 18/08/2016

RETIFICAÇÃO 002 DA ALTERAÇÃO JUDICIAL 003

DO RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL

Edital de Concurso Público SEGEP nº. 001, de 06/11/2015

  A SubSecretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, cumprindo o disposto

em decisão liminar proferida em processo judicial e no Edital de Concurso Público SEGEP nº.

001, de 06/11/2015, torna público, para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO 002 DA

ALTERAÇÃO JUDICIAL 003 DO RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL, nos seguintes

termos:

1. Considerando o Resultado da Prova de Títulos – Sub Judice constante no(s) Edital(is) de

Divulgação nº. 068, de 24/06/2016, a Relação Nominal dos Candidatos aprovados para o

Cargo 311 [Língua Estrangeira – Espanhol] constante no Edital de Divulgação nº. 038, de

17/02/2016, passa a contar com a alteração indicada Anexo Único deste Edital de

Divulgação 076.

2. O texto do presente Edital de Divulgação 076 está disponível para consulta na página deste

Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 18 de agosto de 2016.

Maria de Lourdes Bastos Ribeiro
SubSecretária de Estado da Gestão e Previdência

LISTAGEM NOMINAL DOS APROVADOS
==PESSOAS COM  DEFICIÊNCIA==

311 - Língua Estrangeira – EspanholOPÇÃO:

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTO
S

3VAGAS: --CAD RESERVA:

1 8777365 0136315620006 SSP MAFRANCISCA NAYRA VIANA DE SOUSA 82,0

2 8650233 1720622 TERESINA PIANA CELIA COSTA DE OLIVEIRA (sub judice) 77,0

3 8758255 150057938 SSP MAKEILA FERREIRA DE SOUSA 61,0

4 8378029 1599235 SSP PIKARYNA DE SOUSA RODRIGUES 55,0

4 CANDIDATOS APROVADOS